INDICAÇÃO Nº 516/2020
Ementa: Solicita reforma dos banheiros existentes no Centro de Lazer do Trabalhador.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para reforma dos banheiros existentes no Centro de Lazer do Trabalhador – Ayrton Senna da Silva.
Justificativa:

Com a instalação do Posto de Atendimento do Departamento de Águas e Esgotos de Valinhos no Centro de Lazer do Trabalhador, a pedido de munícipes para melhor atender a população, necessário se faz uma reforma nos banheiros existentes.
Valinhos, aos 09 de março de 2020.
Henrique Conti

Vereador – Partido Verde